Дополнительное соглашение
к Договору на оказание услуг связи

 № 908121 от 24 марта 2016 года
г. Саратов                                                                            «__» апреля 2017 года
Публичное акционерное общество «МегаФон», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице старшего специалиста по развитию крупных корпоративных клиентов Саратовского РО ПФ ПАО «МегаФон»  Фишбах Натальи Владимировны, действующей на основании  доверенности  № 7-119/16  от 14 ноября 2016 года, с одной стороны, и  Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое  в дальнейшем «Абонент», в лице первого заместителя генерального директора Грищенко Дмитрия Олеговича, действующего на основании доверенности № 2 от 16 января 2017 года, с другой стороны,  заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору на оказание услуг связи № 908121 от  24 марта 2016 года  (далее по тексту Договор) о нижеследующем:

1. Пункт 4.4. статьи 4 Договора изменить и считать действующим в следующей редакции:

«4.4. Настоящий Договор вступает в силу с «28» марта 2016 года и действует до момента оказания Услуг оператора по настоящему договору на сумму 485 823 (четыреста восемьдесят пять тысяч восемьсот двадцать три) рубля 38 копеек, в том числе НДС 18%, но не позднее 31 марта 2017 года.».
2. Остальные условия вышеуказанного Договора, незатронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3.  Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному для каждой стороны.

4.  Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 30 марта 2017 года, и является неотъемлемой частью Договора на оказание услуг связи № 908121 от  24 марта 2016 года.
«Оператор»: ПАО «МегаФон»

«Абонент»: ЗАО «СПГЭС»
	Старший специалист по развитию

крупных  корпоративных клиентов

Саратовского РО ПФ ПАО «МегаФон»
____________ /Фишбах Н.В./
	  Первый заместитель
  генерального директора
   ____________ /Грищенко Д.О./